

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
Processo Administrativo Nº 018/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 17/01/2023 09:36:04

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

				TOTAL DO PROCESSO: 23.464,00
COMERCIAL SILVA & FAMILIA LTDA			44.491.882/0001-00	23.464,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 065	1,84	Total: 7.360,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOSE DIAS	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE VEDAÇÃO DE 14 CM x 19 CM x 36 CM RESISTENCIA 2 MPA				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,84			Total Item: 7.360,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099	2,57	Total: 5.140,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JOSE DIAS	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE VEDAÇÃO DE 19CM X 19CM X 39CM, RESISTÊNCIA 2 MPA.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,57			Total Item: 5.140,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 066	1,89	Total: 3.780,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JOSE DIAS	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE VEDAÇÃO DE 9CM X 19CM X 39CM, RESISTÊNCIA 2 MPA.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 3.780,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	3,75	Total: 1.875,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: JOSE DIAS	Modelo:	
Descrição: CANALETA BLOCO 20				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 1.875,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 068	2,20	Total: 1.100,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: JOSE DIAS	Modelo:	
Descrição: CANALETA DE CONCRETO Ø 0,15				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 1.100,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 034	47,00	Total: 470,00
Item: 6	Unidade: MT2	Marca: ITABIRA	Modelo:	
Descrição: LAJE DE CONCRETO .TIPO PRE FABRICADA COM VIGOTA DE CONCRETO TRELISSA - H12				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 470,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033	59,90	Total: 1.797,00
Item: 7	Unidade: MT2	Marca: ITABIRA	Modelo:	
Descrição: LAJE DE CONCRETO .TIPO PRE FABRICADA COM VIGOTA DE CONCRETO TRELISSA -PISO H8				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,90			Total Item: 1.797,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 035	38,84	Total: 1.942,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: JOSE DIAS	Modelo:	
Descrição: MOURÃO DE CONCRETO RETO 2,4M LARGURA 10X10 PONTA E 15X15 NO FUNDO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,84			Total Item: 1.942,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA